ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Coordenadoria de Expediente

Ofício  GP/DL/0168/2023

Florianópolis, 6 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor

PROCURADOR FERNANDO DA SILVA COMIN

Procurador-Geral de Justiça de SC

Nesta

Senhor Procurador-Geral,

                                       Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção

nº 0103/2023, aprovada na Sessão Plenária do dia 28 de fevereiro, de autoria

do Senhor Deputado Marcius Machado, manifestando contrariedade à ação

do policial militar durante uma operação realizada no Bairro Vila Aparecida,

Município de Florianópolis, que resultou na morte de um animal doméstico.

    Atenciosamente,

     Deputado MAURO DE NADAL

     Presidente

ELEGIS

Sistema de

Processo

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Nadal, em 08/03/2023, às 23:03.